forma trimestral los reportes de progreso:
1.Informes de actividades.
2.Revisión de los entregables e informes de ENI México.

CALENDARIO DE ENTREGAS

Entrega 1:
Producto: Mapa cartográfico con el polígono que delimita el área de estudio
Origen: Actividad 1.1
Pago 1 por 38656.36 MXN (Treinta y ocho mil seiscientos cincuenta y seis pesos 36/100 M.N.)

Entrega 2:
Producto: Informe técnico con el diagnóstico de vulnerabilidad costera e identificación de sitios aptos para 
recuperación de dunas y revegetación
Origen: Actividad 1.2

Entrega 3: Informe técnico compuesto
Productos incluidos:
a) Tipo y magnitud de impactos por tramo
b) Inventario de plantas encontradas en la zona de dunas
c) Propuesta de intervención por tramo
d) Mapa de delimitación de vulnerabilidad y potencial de restauración
Origen: Actividad 1.3

Pago 2 por 48320.45 MXN (Cuarenta y ocho mil trescientos veinte pesos 45/100 M.N.)

Entrega 4:
Producto: Relatoría y minuta de uno de los tres talleres
Origen: Actividad 2.1

Pago 3 por 106304.98 MXN (Ciento seis mil trescientos cuatro pesos 98/100 M.N.)

El monto total del contrato es 193281.79 MXN (Ciento noventa y tres mil doscientos ochenta y un pesos 79/100 
M.N.)

*Se deberá emitir factura/CFDI para tramite de cada pago
**El valor de estos pagos ya incluye impuestos correspondientes.
***El equipo consultor deberá tener presente realizar la integración de los comentarios de revisión de los